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Street Race Kuršėnai / SRČ'22 #4

Važiavimai:

Visi 1 2 3 4 Susipažinimas

Klasės:

Visos SGC-1 SGC-2 SGC-3 SGC-4 OC SVEČIŲ

Įskaitos:

Bendra LSRČ Neįskaitoje

NR. DALYVIS KOMANDA KLASĖ 1 2 3 4 SUSIPAŽINIMAS REZULTATAS VIETA TAŠKAI BEN

163.
Redanas Jankaitis

Honda integra
OC

01:38.852

+00.453

01:38.842

+00.283
01:37.752 01:38.128 2 01:40.930 06:33.574 1

144.
Simonas Kazbaras

Audi A3

SLALOMO

AKADEMIJA

powered by

FINIŠAS.LT

OC 01:38.399 01:38.559
01:38.838

+01.086

01:38.597

+00.469

06:34.393

+00.819
2 12

143.
Martynas Utkinas

vw golf

SLALOMO

AKADEMIJA

powered by

FINIŠAS.LT

OC
01:39.624

+01.225

01:39.002

+00.443

01:38.651

+00.899

01:38.184

+00.056

06:35.461

+01.887
3 10

155.
Andrius Agafonovas

Mazda MX5
OC

01:39.920

+01.521

01:38.961

+00.402

01:39.174

+01.422

01:38.400

+00.272

06:36.455

+02.881
4

131.
Martynas Mickevičius

Toyota GR Yaris
OC

01:40.480

+02.081

01:40.421

+01.862

01:40.025

+02.273

01:40.810

+02.682

06:41.736

+08.162
5

148.
Sergej Finenko

Cupra Formentor VZ5
OC

01:40.745

+02.346

01:40.958

+02.399

01:40.289

+02.537

01:40.446

+02.318

06:42.438

+08.864
6 8 1

145.
Karolis Raišys

Lotus Exige
Flameris

Racing
OC

01:41.005

+02.606

01:40.399

+01.840

01:40.399

+02.647

01:40.661

+02.533

06:42.464

+08.890
7 7 1

126.
Tomas Kuzmarskas

BMW 130
Kauno

Autoklubas
OC

01:41.418

+03.019

01:41.761

+03.202

01:40.832

+03.080

01:40.984

+02.856

06:44.995

+11.421
8 6 1

101.
Kristupas Šablinskas

Honda Civic
Automotive.lt OC

01:42.100

+03.701

01:40.983

+02.424

01:41.339

+03.587

01:40.855

+02.727

06:45.277

+11.703
9 5 1

151.
Vytautas Bogdžiūnas

Seat Leon Cupra
OC

01:42.097

+03.698

01:40.841

+02.282

01:41.248

+03.496

01:41.234

+03.106

06:45.420

+11.846
10 1

122.
Matas Buzelis

Toyota MR-2 Roadster
OC

01:41.018

+02.619

01:41.119

+02.560

01:41.057

+03.305

01:43.201

+05.073

06:46.395

+12.821
11 1

149.
Pavel Viduto

VW Jetta GLI

SLALOMO

AKADEMIJA

powered by

FINIŠAS.LT

OC
01:42.701

+04.302

01:41.987

+03.428

01:41.930

+04.178

01:42.837

+04.709

06:49.455

+15.881
12 4 2

102.
Agnius Narbutas

Honda civic
PRIMA LINE OC

01:42.806

+04.407

01:42.110

+03.551

01:41.924

+04.172

01:42.643

+04.515

06:49.483

+15.909
13 3 2

129.
Marius Čebatorius

Bmw 328
PRIMA LINE OC

01:44.169

+05.770

01:42.616

+04.057

01:42.584

+04.832

01:42.620

+04.492

06:51.989

+18.415
14 2 2

134.
Gintaras Čepulis

bmw 3
OC

01:45.291

+06.892

01:42.348

+03.789

01:42.395

+04.643

01:42.856

+04.728

06:52.890

+19.316
15 3

137.
Mindaugas Rickevicius

BMW Z4
OC

01:43.702

+05.303

01:43.286

+04.727

01:43.792

+06.040

01:44.476

+06.348

06:55.256

+21.682
16 3

106.
Justas Virganavičius

Honda civic
OC

01:43.561

+05.162

01:43.966

+05.407

01:43.774

+06.022

01:44.033

+05.905

06:55.334

+21.760
17 1 3

156.
Povilas Karčiauskas

Porsche Cayman
OC

01:47.223

+08.824

01:42.894

+04.335

01:43.864

+06.112

01:42.479

+04.351

06:56.460

+22.886
18 3

103.
Artūras Kazakauskas

Honda civic
Automotive.lt OC

01:43.437

+05.038

01:44.436

+05.877

01:44.906

+07.154

01:44.211

+06.083

06:56.990

+23.416
19 1 3

127.
Darius Sukackas

Bmw 316
OC

01:44.025

+05.626

01:43.217

+04.658

01:45.461

+07.709

01:44.988

+06.860

06:57.691

+24.117
20 1 3

158.
Aurimas Vaitkevicius

BMW M4
OC

01:43.287

+04.888

01:44.652

+06.093

01:45.529

+07.777

01:44.534

+06.406

06:58.002

+24.428
21 4

128.
Aidas Šiurkus

Bmw 130i
OC

01:43.506

+05.107

01:44.570

+06.011

01:48.296

+10.544

01:42.167

+04.039

06:58.539

+24.965
22 4

Asmeniniai rezultatai Komandiniai rezultatai Baudos Apdovanojimai

Laikas:
14:11:51

https://www.finisas.lt/event/info/src-22-4
https://www.finisas.lt/event/applications/src-22-4
https://www.finisas.lt/event/participants/src-22-4
https://www.finisas.lt/event/board/src-22-4
https://www.finisas.lt/event/results/src-22-4
https://time.is/UTC
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NR. DALYVIS KOMANDA KLASĖ 1 2 3 4 SUSIPAŽINIMAS REZULTATAS VIETA TAŠKAI BEN

132.
Ramūnas Žilionis

Toyota Yaris
Flameris

Racing
OC

01:44.677

+06.278

01:45.227

+06.668

01:46.167

+08.415

01:44.164

+06.036

07:00.235

+26.661
23 1 4

160.
Andrius Macys

Mitsubishi Evo x
OC

01:44.278

+05.879

01:45.333

+06.774

01:45.958

+08.206

01:44.977

+06.849

07:00.546

+26.972
24 4

161.
Linas Kirklys

Audi A3
OC

01:46.438

+08.039

01:45.295

+06.736

01:45.126

+07.374

01:44.741

+06.613

07:01.600

+28.026
25 5

133.
Ovidijus Vaštakas

BMW 323ti
OC

01:46.107

+07.708

01:46.051

+07.492

01:45.119

+07.367

01:45.686

+07.558

07:02.963

+29.389
26 1 5

157.
Edgaras Golubas

Bmw 2
OC

01:46.963

+08.564

01:45.790

+07.231

01:45.202

+07.450

01:45.132

+07.004

07:03.087

+29.513
27 5

150.
Laurynas Gončauskas

VW GOLF
OC

01:48.583

+10.184

01:49.154

0:05 +10.595

01:42.816

+05.064

01:42.655

+04.527

07:03.208

+29.634
28 5

135.
Tomas Smilgevicius

Mini Cooper
OC

01:45.654

+07.255

01:46.880

+08.321

01:47.298

+09.546

01:47.414

+09.286

07:07.246

+33.672
29 5

159.
Ugnius Dalangauaskas

Lotus Exige
OC

01:46.561

+08.162

01:46.403

+07.844

01:47.099

+09.347

01:47.450

+09.322

07:07.513

+33.939
30 5

184.
Algirdas Anužis

Lotus Elise
OC

01:48.617

+10.218

01:47.564

+09.005

01:47.830

+10.078

01:49.653

+11.525

2 01:47.284

+06.354

07:13.664

+40.090

109.
Lukas Staškūnas

Honda civic
Automotive.lt OC

01:49.128

+10.729

01:48.226

+09.667

01:48.473

+10.721

01:48.498

+10.370

07:14.325

+40.751
31 1 6

153.
Donatas Balnius

Mazda mx5
OC

01:47.818

+09.419

01:48.856

+10.297

01:48.118

+10.366

01:49.911

+11.783

07:14.703

+41.129
32 6

108.
Haroldas Jotautas

Toyota Yaris
OC

01:49.405

+11.006

01:49.282

+10.723

01:48.736

+10.984

01:49.421

+11.293

07:16.844

+43.270
33 7

136.
Armandas Žilinskas

Bmw 325ti
OC

01:49.878

+11.479

01:48.943

+10.384

01:50.121

+12.369

01:50.202

+12.074

07:19.144

+45.570
34 7

162.
Tadas Čemerka

Toyota Corolla TS
PRIMA LINE OC

01:52.784

+14.385

01:49.903

+11.344

01:50.382

+12.630

01:50.145

+12.017

07:23.214

+49.640
35 1 7

139.
Jonas Grabys

BMW 323ti
Automotive.lt OC

01:45.391

+06.992

01:44.939

+06.380

01:47.473

+09.721

02:10.316

+32.188

07:28.119

+54.545
36 1 8

154.
Dinas Pakėnas

Mazda MX5
Flameris

Racing
OC

01:40.302

+01.903

01:40.447

+01.888

01:40.192

+02.440

02:44.757

+01:06.629

07:45.698

+01:12.124
37 8

146.
Vidmantas Jankūnas

Mitsubishi evo x
OC

01:39.834

+01.435

01:41.182

+02.623
DNS DNS
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